
     ZARZĄDZENIE Nr 224/2017

    Wójta Gminy Dubeninki
    z dnia 03 sierpnia 2017r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r.  poz. 446, 1579, 1948, z 2017r. poz. 730, 935) w związku z art. 

36a  ust.1, 2 i 13 ustawy  z dnia 7 września 1991 r.  o systemie oświaty  ( Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1943, 1954, 1985 i 2169 oraz  z 2017 r. poz. 60, 949 i 1292 ), zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierzam stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Dubeninkach  Pani Teresie Żyżyk na okres od 1 września 2017 r. 

do 31 sierpnia 2022 r., tj. 5 lat szkolnych.                                                                            

§ 2. Wynagrodzenie  określone zostanie odrębnym pismem.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	§ 2. Wynagrodzenie  określone zostanie odrębnym pismem.

